

1 (

AGRIO CA

AOANO

JORDICA

NEANU



A sell

5.000 ur .10

GESTIÓN JURÍDICA

NOTIFICACIÓN POR AVISO

Código: IDPAC-GJ-FT-01 Versión: 01 Página 1 de 1 Fecha: 06/11/2015

NOTIFICACIÓN POR AVISO DE LA RESOLUCIÓN 216 DE AGOSTO 1 **DE 2019** Lac Been .

™©©® Bogotá, D.C. OAJ-50-1662-2019

> La Jefe de la Oficina Asesora Jurídica del Instituto Distrital de la Participación y Acción Comunal -IDPAC- notifica al ciudadano JOSE SALOMON NOVOA NOVOA de la Junta de Acción Comunal, del Barrio DOÑA LILIANA, la Resolución 216 de agosto 1 de 2019, expedida por la Dirección General del Instituto Distrital de la Participación y Acción Comunal "Por medio de la cual se resuelve la investigación administrativa contra algunos afiliados (as) de la Junta de Acción Comunal de Barrio Doña Liliana, de la Localidad de Usme"

> Cabe indicar que contra este acto proceden los recursos de reposición y de apelación, que se deberán interponer ante el Director del IDPAC, dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la notificación, la cual se considerará surtida al finalizar el día siguiente al retiro del aviso, tanto de la cartelera como de la página web.

en la Fecha de publicación:	1 8 OC T 2019	
Fecha de desfijación:	2 5 OCT 2019	
Exp.3613		<i>:</i> .

INGRID CAROLINA SILVA RODRÍGUEZ Jefe Oficina Asesora Jurídica

Funcionario/Contratista Nombre completo y cargo Firm Fecha Elaboró Claudia Marcela Meléndez Guevara -18-10-2019 Revisó JENNIFER BOTER REYES 18-10-2019 Aprobó Ingrid Carolina Silva Rodríguez 18-10-2019 Anexos Resolución 216 de 2019

PARA TODOS

18-10-2019 11 30: IDPAC-INST.DIST.DE LA PART.Y ACC.COM.

Al Contestar Cite Este Nr.:2019EE11157 O 1 Fol:1 Anex:4

ORIGEN: Origen: IOPAC - Officina Asesora de Juridica/SILVA RODRIGUEZ II
DESTINO: Destino: JOSE SALOMON NOVOA NOVOA DESTINA DESTINO: Destino: JOSE SALOMON NOVOA NOVOA DESTINA DE SERVICIO DE SERVICIO

OBS: Obs.: OAJ 50 1662 2019 NIT. 900127054-9 www.participacionbogota.gov.co VOA NO

IGRID CA